[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1304/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__196_886250129][bookmark: __DdeLink__81_1965188713][bookmark: __DdeLink__121_1674500943][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__69_2011371401][bookmark: __DdeLink__58_1030491572][bookmark: __DdeLink__118_325649752][bookmark: __DdeLink__139_632157971]EMENTA: Solicita à Prefeitura tapar buraco na R. João Catellan, esquina com a R. Baptista Canavassi – Jardim Universo.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__196_8862501294][bookmark: __DdeLink__81_19651887134][bookmark: __DdeLink__121_16745009434][bookmark: __DdeLink__52_980753894][bookmark: __DdeLink__62_9212067324][bookmark: __DdeLink__69_20113714014][bookmark: __DdeLink__58_10304915724][bookmark: __DdeLink__118_3256497524]Solicita à Prefeitura tapar buraco na R. João Catellan, esquina com a R. Baptista Canavassi – Jardim Universo (foto anexa).

JUSTIFICATIVA

Buracos grandes e profundos, com riscos de acidentes.

Valinhos, 16 de Abril de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador